主动公开

南教招〔2024〕9号

关于佛山市南海区狮山高级中学调整2024年体育特长生招生计划的通知

各镇（街道）教育办公室，区直学校，初中学校：

为满足具有体育潜质学生发展需要，推进学校多元化发展，加强学校体育特色教育建设和人才培养，经研究，决定我区佛山市南海区狮山高级中学今年体育特长生招生武术套路项目由原来的“男子2人，女子5人”调整为“男子5人，女子2人”、自主招生田径男子项目由原来的“100米栏1人”调整为“110米栏1人”。其招生对象、招生条件、报名办法等要求按照《关于2024年南海区高中阶段学校招收体育特长生的通知》（南教招〔2024〕8号）执行。

请各初中学校做好宣传工作，及时通知考生和家长，其他招生事宜可咨询招收学校。
佛山市南海区教育局

　　　　　　　　　　　　　　　 2024年3月18日

佛山市南海区教育局办公室         　    2024年3月18日印发